
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 303 879,00 -12 294,00 291 585,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 303 879,00 -12 294,00 291 585,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

303 879,00 -12 294,00 291 585,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 014,00 49 709,00 52 723,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 49 709,00 49 709,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 49 709,00 49 709,00 

852   Pomoc społeczna 917 689,62 6 618,00 924 307,62 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 458,62 5 972,00 12 430,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 458,62 5 972,00 12 430,62 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 3 796 118,00 362 797,00 4 158 915,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 733 039,00 354 289,00 4 087 328,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 733 039,00 354 289,00 4 087 328,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 516,00 221,00 737,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

516,00 221,00 737,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 563,00 8 287,00 70 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 563,00 8 287,00 70 850,00 

Razem: 5 251 883,52 406 830,00 5 658 713,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 303 879,00 -12 294,00 291 585,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 303 879,00 -12 294,00 291 585,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 000,00 -10 284,00 243 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 400,00 -1 758,00 41 642,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 479,00 -252,00 6 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 014,00 49 709,00 52 723,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 49 709,00 49 709,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 009,00 6 009,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 917 689,62 6 618,00 924 307,62 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 458,62 5 972,00 12 430,62 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 395,00 5 067,00 10 462,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 905,00 905,00 1 810,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 3 796 118,00 362 797,00 4 158 915,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 733 039,00 354 289,00 4 087 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 294 339,00 243 970,00 3 538 309,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 700,00 10 319,00 119 019,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 100 000,00 430 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 516,00 221,00 737,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440,00 188,00 628,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 33,00 109,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 563,00 8 287,00 70 850,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 563,00 8 287,00 70 850,00 
Razem: 5 251 883,52 406 830,00 5 658 713,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 177 403,88 138 124,00 2 315 527,88 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 162,00 13 353,00 58 515,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 162,00 13 353,00 58 515,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 172,00 64 828,00 185 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 172,00 64 828,00 185 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 596 155,00 59 768,00 655 923,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

591 455,00 59 768,00 651 223,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 601,00 175,00 42 776,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 601,00 175,00 42 776,00 

855   Rodzina 665 479,00 21 600,00 687 079,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 629 579,00 21 600,00 651 179,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 21 600,00 21 600,00 

Razem: 108 579 808,63 159 724,00 108 739 532,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 055 575,92 138 124,00 4 193 699,92 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 162,00 13 353,00 58 515,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 162,00 13 353,00 58 515,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 172,00 64 828,00 285 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 172,00 64 828,00 285 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 596 155,00 59 768,00 655 923,00 
  3110 Świadczenia społeczne 591 455,00 59 768,00 651 223,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 601,00 175,00 102 776,00 
  3110 Świadczenia społeczne 102 601,00 175,00 102 776,00 

855   Rodzina 5 096 741,00 21 600,00 5 118 341,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 401 441,00 21 600,00 4 423 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 068,00 18 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 090,00 3 090,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 442,00 442,00 

Razem: 110 529 808,63 159 724,00 110 689 532,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


